
UCHWAŁA NR XXI/142/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 marca 1991 r.

w sprawie powołania stałych Komisji Rady.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W uchwale Nr III/22/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1990 r. w sprawie
powołania Komisji Rady wprowadza się następujące zmiany:
- w § 2 pkt 11 nadaje się brzmienie:

„11/ Komisję Zdrowia”
oraz dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12/ Komisję Kultury Fizycznej i Turystyki”.

2. W uchwale Nr XV/114/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 stycznia 1991 r.
w sprawie regulaminu i przedmiotu działania Komisji Rady wprowadza się
następujące zmiany:
- w załączniku do Regulaminu - Przedmiot działania Komisji Stałych oraz działające

w nich podkomisje:
1/ tytuł XI otrzymuje brzmienie:

„XI Zdrowia”
2/ w tym tytule pkt 4 i 6 skreśla się i odpowiednio zmienia się numerację następnych

punktów, a ostatni akapit: „Podkomisje”
1. Podkomisja ds. Zdrowia
2. Podkomisja ds. Kultury Fizycznej,

3/ dodaje się tytuł XII w brzmieniu:
„XII. Kultury Fizycznej i Turystyki”
1. Inspiracja opracowania programu wypoczynku i rekreacji w oparciu o istniejącą

infrastrukturę sportowo-rekreacyjną.
2. Opiniowanie kandydatów na kierownicze stanowiska w pionach kultury

fizycznej i turystyki, podległych Radzie Miasta Krakowa.
3. Współpraca z Komisja Urbanistyki w rozbudowie bazy sportowej

i rekreacyjnej.
4. Wspieranie inicjatyw środowiskowych Klubów sportowych prowadzących

działalność na rzecz społeczności lokalnej.
5. Aktywna współpraca z Kuratorium Oświaty w celu wspomagania wychowania

fizycznego w szkole oraz wszelkich form czynnego wypoczynku dzieci
i młodzieży.



-  2  -

6. Nawiązanie bliższej współpracy z innymi gminami naszego regionu
w dziedzinie turystyki i rekreacji,

7. Dbałość o rozwój i modernizację młodzieżowej bazy turystycznej na terenie
miasta.

§ 3.
Skład osobowy Komisji Zdrowia i Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki stanowi

załącznik niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XXI/142/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1991 r.

Skład osobowy Komisji Zdrowia
1. Aleksander Braś
2. Ewa Bukład
3. Wojciech Gawarecki
4. Marta Hlawaty
5. Janusz Kutyba
6. Wiesława Łukaszewska
7. Tadeeusz Matusz
8. Piotr Nitecki
9. Barbara Pawluś

10. Wojciech Sojka
11. Bogusława Wcisło
12. Urszula Węglowska

Skład osobowy Komisji Kultury Fizycznej i Turystyki

1. Aleksander Braś
2. Ewa Bukład
3. Zbigniew Ferczyk
4. Wojciech Gawarecki
5. Cezary Kuleszyński
6. Wiesława Łukszewska
7. Tadeusz Matusz
8. Zbigniew Przygoda
9. Jerzy Ronikier

10. Jerzy Tarnawski


